

 <b>DÜZCE</b> ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	<b>T.C.</b> <b>DÜZCE ÜNİVERSİTESİ</b> <b>SOSYAL BİLİMLER MESLEK</b> <b>YÜKSEKOKULU</b>	<b>Eylem Planı No:</b>	<b>KOS.2.2</b>
		<b>İlk Yayın Tarihi:</b>	<b>8.11.2021</b>
		<b>Revizyon Tarihi:</b>	<b>23.11.2023</b>
		<b>Revizyon No:</b>	<b>2</b>

### KENDİ İSTEĞİ İLE İLİŞİK KESME İŞ AKIŞ SÜRECİ ŞEMASI

SÜREÇ NO	İŞ AKIŞ SÜRECİ	( Süreç Akış Şeması )		DÖNÜLECEK SÜREÇ ADIMI	SORUMLULAR	İLGİLİ MEVZUAT/ YASA/ YÖNETMELİK/	
		Uygun	Uygun Değil				
1	Kendi isteği ile ilişik kesme ( Kayıt Silme) İş Akış sürecini başlat.				Öğrenci İşleri Personeli	Düzce Ön Lis.ve Lis.Eğ.Öğr.ve Sınav Yön.	
2	Kayıt silmek isteyen öğrenci, öğrenci kimlik kartıyla beraber öğrenci işleri birimine başvurur.	<input type="checkbox"/>			Öğrenci İşleri Personeli	Düzce Ön Lis.ve Lis.Eğ.Öğr.ve Sınav Yön.	
3	Öğrencinin otomasyon sisteminden öğrencilik durumu kontrol edilir.	<input type="checkbox"/>			Öğrenci İşleri Personeli	Düzce Ön Lis.ve Lis.Eğ.Öğr.ve Sınav Yön.	
4	"ilişik kesme belgesi" düzenlenir.	<input type="checkbox"/>			Öğrenci İşleri Personeli	Düzce Ön Lis.ve Lis.Eğ.Öğr.ve Sınav Yön.	
5	"ilişik kesme belgesi"ne ilgili bütün imzalar atıldıktan sonra öğrenci Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına yönlendirilir.	<input type="checkbox"/>			Öğrenci İşleri Personeli	Düzce Ön Lis.ve Lis.Eğ.Öğr.ve Sınav Yön.	
6	Öğrencinin, öğrenci kimlik kartı teslim alınarak kaydını silen öğrenciye isteği doğrultusunda lise diplomasının arka yüzü işlenerek kendisine teslim edilir.	<input type="checkbox"/>			Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	Düzce Ön Lis.ve Lis.Eğ.Öğr.ve Sınav Yön.	
7	Kaydını silen öğrenci bilgileri Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından kayıt silme işlemi Öğrenci Bilgi Sistemine işlenir.	<input type="checkbox"/>			Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	Düzce Ön Lis.ve Lis.Eğ.Öğr.ve Sınav Yön.	
8	Kendi isteği ile ilişik kesme ( Kayıt Silme) İş Akış süreci son bulur.						
Sorumlu Personel		ASIL			YEDEK		
		Ayşe AKARSLAN			Osman BERLİK		
		Bilgisayar İşletmeni			Şef		

Hazırlayan  
Nimet GÖZALAN  
Yüksekokul Sekreteri

Onaylayan  
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim KÜLÜNK  
Müdür